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Mädchen III 

 

 

Endstand Mannschafts-Ergebnis: 

 

 1. MV    524    Sportgymn. Neubrandenburg                               7.804 

 2. BB    520    Sportschule Potsdam                                     7.567 

 3. SN    529    Sportgymnasium Dresden                                  7.528 

 4. TH    532    Sportgymnasium Jena                                     7.510 

 5. BE    519    SLZ Berlin                                              7.504 

 6. ST    530    Sportgymnasium Magdeburg                                7.468 

 7. HE    523    Goethe-Gymnasium Kassel                                 7.271 

 8. BY    518    Gymnasium Eckental                                      6.974 

 9. BW    517    St Dominikus Gym. Karlsruhe                             6.877 

10. SL    528    Peter-Wust-Gymn. Merzig                                 6.862 

11. NW    526    Gymnasium Adolfinum Moers                               6.808 

12. NI    525    Gymnasium Winsen/Luhe                                   6.769 

13. RP    527    Gymnasium am Römerkastel Alzey                          6.767 

14. HH    522    Walddörfer Gymnasium Hamburg                            6.664 

15. SH    531    Gymnasium Altenholz                                     6.653 

16. HB    521    Obersch. Ronzelenstraße Bremen                          6.222 
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______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  MV     524                        Mädchen III   JtfO 

Sportgymn. Neubrandenburg      

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              285  Baarck, Janika           1999  -0,7     9,77   557      

                  284  Benzin, Lea Sophie       1999  -1,0    10,13   516 1073 

                  283  Dilling, Janine          1999  -1,0    10,37  (490)     

 

800 m             281  Küster, Lena             1998        2:27,78   523      

                  279  Ihrke, Neele             1998        2:32,12   500 1023 

                  280  Bartko, Lisanne          1998        2:46,67  (429)     

 

Weitsprung        285  Baarck, Janika           1999  -0,5     5,70   622      

                  277  Möde, Jil                1998  +0,5     5,39   590 1212 

                  286  Schween, Johanna         2000  -0,3     4,90  (538)     

 

Hochsprung        288  Endler, Lilly            1998           1,61   570      

                  277  Möde, Jil                1998           1,57   547 1117 

                  282  Borchardt, Denise        1999           1,49  (499)     

 

Kugelstoss (3 kg) 278  Stegemann, Nadine        1998          12,25   558      

                  287  Wagenknecht, Anne        1999          10,96   510 1068 

 

Ballwurf 200g     277  Möde, Jil                1998          52,50   561      

                  288  Endler, Lilly            1998          51,50   554 1115 

                  286  Schween, Johanna         2000          50,50  (547)     

 

4 x 75 m  St. 1   284  Benzin, Lea Sophie       1999          37,75  1196 1196 

                  283  Dilling, Janine          1999                          

                  288  Endler, Lilly            1998                          

                  285  Baarck, Janika           1999                          

          St. 2   281  Küster, Lena             1998          40,28  (1045     

                  280  Bartko, Lisanne          1998                          

                  282  Borchardt, Denise        1999                          

                  286  Schween, Johanna         2000                          

 

                                                              Gesamt:    7.804 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BB     520                        Mädchen III   JtfO 

Sportschule Potsdam            

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              230  Conrad, Nina             1998  -0,7     9,91   540      

                  232  Richter, Lea Sophie      2000  -1,0    10,08   521 1061 
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                  239  Borgwardt, Luca-Patrice  1998  -3,3    10,51  (475)     

 

800 m             234  Zurek, Teresa            1998        2:28,30   521      

                  235  Bliemeister, Lea         1998        2:29,73   513 1034 

                  236  Zander, Michelle         1998        2:44,75  (437)     

 

Weitsprung        230  Conrad, Nina             1998  -0,3     5,15   565      

                  237  Rath, Leonie             2000  +0,0     4,83   530 1095 

                  229  Rüttershof, Anke         1998  +0,5     4,62  (507)     

 

Hochsprung        240  Schmidt, Antonia         1998           1,61   570      

                  231  Behrendt, Marlene Luise  2000           1,61   570 1140 

                  230  Conrad, Nina             1998           1,53  (523)     

 

Kugelstoss (3 kg) 233  Höhne, Tessa             1998          12,31   560      

                  238  Goroney, Ellen           1998          11,20   519 1079 

                  240  Schmidt, Antonia         1998           8,98  (431)     

 

Ballwurf 200g     239  Borgwardt, Luca-Patrice  1998          49,00   537      

                  238  Goroney, Ellen           1998          45,50   513 1050 

                  237  Rath, Leonie             2000          44,00  (502)     

 

4 x 75 m  St. 1   229  Rüttershof, Anke         1998          39,18  1108 1108 

                  237  Rath, Leonie             2000                          

                  232  Richter, Lea Sophie      2000                          

                  239  Borgwardt, Luca-Patrice  1998                          

          St. 2   235  Bliemeister, Lea         1998          disq.            

                  234  Zurek, Teresa            1998                          

                  231  Behrendt, Marlene Luise  2000                          

                  240  Schmidt, Antonia         1998                          

 

                                                              Gesamt:    7.567 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  SN     529                        Mädchen III   JtfO 

Sportgymnasium Dresden         

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              342  Finke, Sophia            1999  -3,3    10,14   514      

                  347  Zimmermann, Natalie      1999  -1,0    10,19   509 1023 

                  341  Reck, Claudia            1998  -3,3    10,20  (508)     

 

800 m             337  Noack, Celine            1998        2:19,45   573      

                  345  Schulze, Lydia           1998        2:26,85   529 1102 

                  344  Starke, Linda            1999        2:54,35  (396)     

 

Weitsprung        339  Günnel, Luisa            1998  +0,0     5,19   569      

                  340  Haase, Lisa              1999  -0,7     4,87   535 1104 

                  338  Berthold, Celina         1998  -0,6     4,76  (523)     
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Hochsprung        346  Haynert, Janine          1999           1,61   570      

                  339  Günnel, Luisa            1998           1,61   570 1140 

                  342  Finke, Sophia            1999           1,49  (499)     

 

Kugelstoss (3 kg) 346  Haynert, Janine          1999          10,66   498      

                  343  Lange, Tina              1998           9,80   465  963 

                  345  Schulze, Lydia           1998           9,00  (432)     

 

Ballwurf 200g     346  Haynert, Janine          1999          50,50   547      

                  343  Lange, Tina              1998          44,00   502 1049 

                  341  Reck, Claudia            1998          42,50  (491)     

 

4 x 75 m  St. 1   347  Zimmermann, Natalie      1999          38,53  1147 1147 

                  342  Finke, Sophia            1999                          

                  339  Günnel, Luisa            1998                          

                  341  Reck, Claudia            1998                          

          St. 2   337  Noack, Celine            1998          40,67  (1023     

                  340  Haase, Lisa              1999                          

                  344  Starke, Linda            1999                          

                  338  Berthold, Celina         1998                          

 

                                                              Gesamt:    7.528 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  TH     532                        Mädchen III   JtfO 

Sportgymnasium Jena            

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              382  Doering, Sophie          1998  -3,3    10,39   487      

                  375  Mielau, Vivien           1999  -3,3    10,39   487  974 

                  377  Hein, Isabelle           1999  -1,0    10,91  (435)     

 

800 m             380  Rehm, Alicia             1998        2:25,77   535      

                  379  Schupeck, Cassandra      1998        2:29,89   512 1047 

                  383  Chmielewski, Helena      1999          aufg.            

 

Weitsprung        382  Doering, Sophie          1998  -0,7     5,17   567      

                  378  Winkler, Tabea           1998  -1,0     5,02   551 1118 

                  381  Schubert, Rebekka        1998  -1,5     4,90  (538)     

 

Hochsprung        381  Schubert, Rebekka        1998           1,49   499      

                  378  Winkler, Tabea           1998           1,49   499  998 

                  382  Doering, Sophie          1998           1,45  (475)     

 

Kugelstoss (3 kg) 373  Voß, Vivien              1999          12,43   564      

                  374  Reimann, Lisa Marie      1999          12,04   550 1114 

                  377  Hein, Isabelle           1999           8,90  (428)     
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Ballwurf 200g     373  Voß, Vivien              1999          53,00   564      

                  379  Schupeck, Cassandra      1998          51,00   551 1115 

                  374  Reimann, Lisa Marie      1999          48,50  (534)     

 

4 x 75 m  St. 2   375  Mielau, Vivien           1999          38,59  1144 1144 

                  379  Schupeck, Cassandra      1998                          

                  378  Winkler, Tabea           1998                          

                  373  Voß, Vivien              1999                          

          St. 1   381  Schubert, Rebekka        1998          39,91  (1066     

                  384  Leistner, Amrei          1999                          

                  383  Chmielewski, Helena      1999                          

                  377  Hein, Isabelle           1999                          

 

                                                              Gesamt:    7.510 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BE     519                        Mädchen III   JtfO 

SLZ Berlin                     

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              218  Lachmann, Eileen         1999  -0,7     9,79   554      

                  219  Lachmann, Carolin        1999  -3,3    10,07   522 1076 

                  217  Weßel, Nele              1999  -3,3    10,22  (506)     

 

800 m             217  Weßel, Nele              1999        2:21,26   562      

                  220  Illensser, Laura         1998        2:21,87   558 1120 

                  222  Fielsch, Natalie         1999        2:35,12  (484)     

 

Weitsprung        219  Lachmann, Carolin        1999  -0,8     5,20   570      

                  221  Sarbut, Amina            1998  -1,6     5,00   549 1119 

                  227  Kämpfe, Nina             1999  -0,4     4,95  (543)     

 

Hochsprung        225  Marcinkowsi, Laura       1999           1,49   499      

                  224  Schröter, Natalie        1999           1,45   475  974 

                  221  Sarbut, Amina            1998           1,41  (451)     

 

Kugelstoss (3 kg) 224  Schröter, Natalie        1999          10,88   507      

                  228  Adu, Victoria            2000           9,98   472  979 

                  223  Rick, Emely              1998           9,05  (434)     

 

Ballwurf 200g     226  Rücker, Alina            2000          46,50   520      

                  225  Marcinkowsi, Laura       1999          46,50   520 1040 

                  228  Adu, Victoria            2000          39,00  (464)     

 

4 x 75 m  St. 1   218  Lachmann, Eileen         1999          37,76  1196 1196 

                  219  Lachmann, Carolin        1999                          

                  221  Sarbut, Amina            1998                          

                  217  Weßel, Nele              1999                          
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          St. 2   225  Marcinkowsi, Laura       1999          38,31  (1161     

                  227  Kämpfe, Nina             1999                          

                  223  Rick, Emely              1998                          

                  224  Schröter, Natalie        1999                          

 

                                                              Gesamt:    7.504 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  ST     530                        Mädchen III   JtfO 

Sportgymnasium Magdeburg       

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              351  Galander, Anabel         1999  -0,7     9,85   547      

                  358  Riecke, Lea-Jasmin       2000  -0,7     9,89   543 1090 

                  360  Schmidt, Lara-Lynn       1999  -0,7     9,97  (534)     

 

800 m             350  Brockel, Aileen          1999        2:31,88   501      

                  349  Braun, Mikkeline         2001        2:38,02   469  970 

                  354  Maikath, Miriam          1999        2:38,94  (465)     

 

Weitsprung        358  Riecke, Lea-Jasmin       2000  +0,5     5,45   596      

                  360  Schmidt, Lara-Lynn       1999  -0,9     4,87   535 1131 

                  357  Fiedler, Chantal Lois    1999  -0,8     4,85  (533)     

 

Hochsprung        356  Brömme, Marissa          1999           1,49   499      

                  349  Braun, Mikkeline         2001           1,49   499  998 

                  355  Niedziella, Nena         1999           1,45  (475)     

 

Kugelstoss (3 kg) 353  Mehr, Frederike          1999          10,33   486      

                  355  Niedziella, Nena         1999          10,08   476  962 

                  352  Gensch, Lara             1998           9,42  (449)     

 

Ballwurf 200g     355  Niedziella, Nena         1999          52,00   557      

                  352  Gensch, Lara             1998          49,00   537 1094 

                  353  Mehr, Frederike          1999          47,50  (527)     

 

4 x 75 m  St. 1   360  Schmidt, Lara-Lynn       1999          37,34  1223 1223 

                  351  Galander, Anabel         1999                          

                  356  Brömme, Marissa          1999                          

                  358  Riecke, Lea-Jasmin       2000                          

          St. 2   357  Fiedler, Chantal Lois    1999          39,99  (1061)     

                  354  Maikath, Miriam          1999                          

                  349  Braun, Mikkeline         2001                          

                  359  Proch, Louisa            2001                          

 

                                                              Gesamt:    7.468 
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______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  HE     523                        Mädchen III   JtfO 

Goethe-Gymnasium Kassel        

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              272  Oziegbe, Sharin          1998  -0,7     9,78   556      

                  268  Frank, Leonie            1999  -1,0    10,05   524 1080 

                  270  Ivisic, Laura            2001  -1,0    10,53  (473)     

 

800 m             267  Friedrich, Carolin       1999        2:28,29   521      

                  266  Böttcher, Zoe-Martine    2001        2:35,76   481 1002 

                  276  Kalweidt, Rebecca        2001        2:46,62  (429)     

 

Weitsprung        265  Biskamp, Rebecca         1998  -0,2     4,86   534      

                  271  Meister, Anne            1998  -1,4     4,83   530 1064 

                  273  Rücker, Paula            1998  -0,7     4,78  (525)     

 

Hochsprung        273  Rücker, Paula            1998           1,53   523      

                  271  Meister, Anne            1998           1,49   499 1022 

                  269  Hinz, Merle              2000           1,41  (451)     

 

Kugelstoss (3 kg) 268  Frank, Leonie            1999          10,58   495      

                  267  Friedrich, Carolin       1999          10,12   477  972 

                  265  Biskamp, Rebecca         1998           8,98  (431)     

 

Ballwurf 200g     267  Friedrich, Carolin       1999          51,50   554      

                  274  Schmid, Isabelle         1999          40,50   476 1030 

                  275  Staszak, Michelle        2000          34,00  (425)     

 

4 x 75 m  St. 1   268  Frank, Leonie            1999          39,31  1101 1101 

                  271  Meister, Anne            1998                          

                  273  Rücker, Paula            1998                          

                  265  Biskamp, Rebecca         1998                          

          St. 2   270  Ivisic, Laura            2001          43,70  (868)     

                  266  Böttcher, Zoe-Martine    2001                          

                  269  Hinz, Merle              2000                          

                  276  Kalweidt, Rebecca        2001                          

 

                                                              Gesamt:    7.271 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BY     518                        Mädchen III   JtfO 

Gymnasium Eckental             

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              207  Maxbauer, Jasmin         1999  -1,0    10,65   461      
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                  211  Leibold, Amelie          2001  -1,0    10,91   435  896 

                  209  Wadlinger, Katja         1999  -1,0    11,10  (417)     

 

800 m             206  Clemens, Lea             1999        2:31,21   505      

                  210  Lehneis, Hannah          2000        2:37,64   471  976 

                  212  Stegmaier, Johanna       1999        2:38,76  (466)     

 

Weitsprung        207  Maxbauer, Jasmin         1999  -1,4     4,81   528      

                  205  Gröll, Laura             1998  -0,4     4,74   520 1048 

                  210  Lehneis, Hannah          2000  -1,3     4,44  (487)     

 

Hochsprung        205  Gröll, Laura             1998           1,69   616      

                  206  Clemens, Lea             1999           1,49   499 1115 

                  208  Gröll, Verena            2000           1,45  (475)     

 

Kugelstoss (3 kg) 208  Gröll, Verena            2000           9,62   457      

                  205  Gröll, Laura             1998           9,15   438  895 

                  209  Wadlinger, Katja         1999           8,05  (391)     

 

Ballwurf 200g     206  Clemens, Lea             1999          51,00   551      

                  208  Gröll, Verena            2000          42,00   487 1038 

                  212  Stegmaier, Johanna       1999          36,50  (445)     

 

4 x 75 m  St. 1   211  Leibold, Amelie          2001          40,98  1006 1006 

                  210  Lehneis, Hannah          2000                          

                  209  Wadlinger, Katja         1999                          

                  207  Maxbauer, Jasmin         1999                          

 

 

                                                              Gesamt:    6.974 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BW     517                        Mädchen III   JtfO 

St Dominikus Gym. Karlsruhe    

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              198  Hartig, Johanna          1998  -3,3    10,41   485      

                  202  Selensky, Charlotte      1998  -1,0    10,81   445  930 

                  197  Glökler, Katrin          1998  -1,4    11,35  (395)     

 

800 m             198  Hartig, Johanna          1998        2:38,59   466      

                  201  Saumer, Johanna          1998        2:47,39   425  891 

                  193  Bechler, Vivian          1999        2:49,37  (417)     

 

Weitsprung        202  Selensky, Charlotte      1998  +0,1     4,49   493      

                  199  Hoheisel, Luisa          1998  -0,2     4,46   489  982 

                  204  Waltenberger, Linnea     1998  -0,9     4,03  (439)     
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Hochsprung        199  Hoheisel, Luisa          1998           1,49   499      

                  196  Gausmann, Clio           1998           1,49   499  998 

                  200  Raisch, Nina             2000           1,33  (400)     

 

Kugelstoss (3 kg) 196  Gausmann, Clio           1998          11,00   511      

                  203  Sroka, Anne Marie        1998          10,25   483  994 

                  201  Saumer, Johanna          1998           8,22  (399)     

 

Ballwurf 200g     196  Gausmann, Clio           1998          50,00   544      

                  199  Hoheisel, Luisa          1998          42,00   487 1031 

                  194  Bleimair, Josefine       1999          28,50  (377)     

 

4 x 75 m  St. 1   197  Glökler, Katrin          1998          40,17  1051 1051 

                  202  Selensky, Charlotte      1998                          

                  201  Saumer, Johanna          1998                          

                  198  Hartig, Johanna          1998                          

          St. 2   195  Frey, Sofie              1999          42,90  (907)     

                  200  Raisch, Nina             2000                          

                  193  Bechler, Vivian          1999                          

                  203  Sroka, Anne Marie        1998                          

 

                                                              Gesamt:    6.877 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  SL     528                        Mädchen III   JtfO 

Peter-Wust-Gymn. Merzig        

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              330  Latz, Lara               2000  -1,0    10,46   480      

                  331  Lorang, Carola           2001  -1,0    10,80   446  926 

                  326  Auweiler, Annalena       2000  -1,0    10,88  (438)     

 

800 m             334  Tinnes, Silvana          1999        2:31,10   505      

                  332  Lui, Finja               2000        2:45,16   435  940 

                  326  Auweiler, Annalena       2000        2:46,00  (432)     

 

Weitsprung        334  Tinnes, Silvana          1999  -0,2     4,86   534      

                  330  Latz, Lara               2000  -0,9     4,68   514 1048 

                  331  Lorang, Carola           2001  +0,0     4,49  (493)     

 

Hochsprung        333  Puhl, Lea                1998           1,45   475      

                  328  Kiefer, Jill             2000           1,45   475  950 

                  336  Wegener, Lee             1999           1,41  (451)     

 

Kugelstoss (3 kg) 327  Dentinger, Alissa        1998           9,87   468      

                  335  Warken, Annika           2000           9,26   443  911 

                  329  Konz, Danielle           1999           8,75  (421)     
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Ballwurf 200g     325  Augustin, Joana          1998          53,00   564      

                  330  Latz, Lara               2000          43,50   498 1062 

                  336  Wegener, Lee             1999          39,50  (468)     

 

4 x 75 m  St. 1   326  Auweiler, Annalena       2000          40,64  1025 1025 

                  331  Lorang, Carola           2001                          

                  336  Wegener, Lee             1999                          

                  334  Tinnes, Silvana          1999                          

          St. 2   328  Kiefer, Jill             2000          42,19  (943)     

                  333  Puhl, Lea                1998                          

                  329  Konz, Danielle           1999                          

                  335  Warken, Annika           2000                          

 

                                                              Gesamt:    6.862 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  NW     526                        Mädchen III   JtfO 

Gymnasium Adolfinum Moers      

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              307  Schumann, Anna           1999  -1,4    10,33   494      

                  306  Sprenger, Marie          2000  -1,4    10,78   448  942 

                  308  Haesters, Annika         1998  -1,4    11,71  (364)     

 

800 m             308  Haesters, Annika         1998        2:43,01   445      

                  305  Schürmann, Maxi          2000        2:45,73   433  878 

                  302  Weick, Lena              1998          aufg.            

 

Weitsprung        301  Friedmann, Paulina       1998  -0,1     4,63   508      

                  306  Sprenger, Marie          2000  -0,6     4,49   493 1001 

                  307  Schumann, Anna           1999  -0,8     4,45  (488)     

 

Hochsprung        305  Schürmann, Maxi          2000           1,41   451      

                  312  Wiederhöft, Tori         1999           1,37   426  877 

                  302  Weick, Lena              1998         o.g.V.            

                  303  ,                                       n.a.            

 

Kugelstoss (3 kg) 301  Friedmann, Paulina       1998          12,91   581      

                  304  Schaefer, Anna           1998          10,27   483 1064 

                  311  Kössl, Anna              1998           7,29  (357)     

 

Ballwurf 200g     302  Weick, Lena              1998          47,50   527      

                  301  Friedmann, Paulina       1998          47,50   527 1054 

                  304  Schaefer, Anna           1998          47,00  (523)     

 

4 x 75 m  St. 1   307  Schumann, Anna           1999          41,25   992  992 

                  308  Haesters, Annika         1998                          

                  305  Schürmann, Maxi          2000                          

                  306  Sprenger, Marie          2000                          
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          St. 2   304  Schaefer, Anna           1998          disq.            

                  312  Wiederhöft, Tori         1999                          

                  310  Schattenberg, Ann-Sophie 1998                          

                  309  Dudeck, Clara            1998                          

 

                                                              Gesamt:    6.808 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  NI     525                        Mädchen III   JtfO 

Gymnasium Winsen/Luhe          

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              290  Boy, Victoria            1999  -1,0    10,29   498      

                  291  Boldt, Ausgustine        1999  -1,0    10,35   492  990 

                  297  Svensson, Yannika        2000  -1,4    10,97  (430)     

 

800 m             291  Boldt, Ausgustine        1999        2:49,88   415      

                  300  El Hamoumi, Mariam       1999        3:00,93   370  785 

                  293  Ucar, Alisa              1999        3:02,45  (365)     

 

Weitsprung        289  Brückner, Neele          1998  -0,3     5,06   555      

                  299  Spang, Fabienne          1999  -0,5     4,57   502 1057 

                  290  Boy, Victoria            1999  +0,6     4,45  (488)     

 

Hochsprung        294  Petersen, Noa            2000           1,49   499      

                  298  Heinsohn, Lene           2000           1,41   451  950 

                  292  Waterhölter, Mira        1999           1,33  (400)     

 

Kugelstoss (3 kg) 289  Brückner, Neele          1998          11,77   540      

                  296  Braun, Marie-Louise      2000          10,06   475 1015 

                  292  Waterhölter, Mira        1999           9,40  (448)     

 

Ballwurf 200g     295  Gütschow, Tessa          1999          42,50   491      

                  292  Waterhölter, Mira        1999          35,00   433  924 

                  298  Heinsohn, Lene           2000          33,50  (420)     

 

4 x 75 m  St. 1   290  Boy, Victoria            1999          40,23  1048 1048 

                  291  Boldt, Ausgustine        1999                          

                  294  Petersen, Noa            2000                          

                  289  Brückner, Neele          1998                          

          St. 2   297  Svensson, Yannika        2000          42,77  (914)     

                  293  Ucar, Alisa              1999                          

                  296  Braun, Marie-Louise      2000                          

                  295  Gütschow, Tessa          1999                          

 

                                                              Gesamt:    6.769 
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______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  RP     527                        Mädchen III   JtfO 

Gymnasium am Römerkastel Alzey 

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              313  Omogbehin, Lea           1999  -1,0    10,17   511      

                  314  Omogbehin, Livia         2001  -1,0    10,55   471  982 

                  317  Stahn, Celine            1998  -1,0    10,88  (438)     

 

800 m             316  Bornheimer, Marie        1998        2:37,83   470      

                  319  Werner, Neima            2000        2:44,10   440  910 

                  322  Holle, Lisa              1999          aufg.            

 

Weitsprung        314  Omogbehin, Livia         2001  -1,8     4,71   517      

                  315  Bornheimer, Eline        1998  -0,6     4,65   511 1028 

                  324  Süss, Nicola             1998  -0,4     4,45  (488)     

 

Hochsprung        320  Hatzenbühler, Sonja      1999           1,41   451      

                  315  Bornheimer, Eline        1998           1,37   426  877 

                  321  Macke, Marlene           1999           1,33  (400)     

 

Kugelstoss (3 kg) 313  Omogbehin, Lea           1999          11,74   539      

                  318  Haas, Lisa C.            1999           7,91   385  924 

                  323  Dexheimer, Naomi         1999           7,41  (362)     

 

Ballwurf 200g     318  Haas, Lisa C.            1999          44,00   502      

                  323  Dexheimer, Naomi         1999          39,50   468  970 

                  316  Bornheimer, Marie        1998          39,50  (468)     

 

4 x 75 m  St. 1   324  Süss, Nicola             1998          39,73  1076 1076 

                  317  Stahn, Celine            1998                          

                  313  Omogbehin, Lea           1999                          

                  314  Omogbehin, Livia         2001                          

          St. 2   318  Haas, Lisa C.            1999          42,11  (947)     

                  320  Hatzenbühler, Sonja      1999                          

                  316  Bornheimer, Marie        1998                          

                  315  Bornheimer, Eline        1998                          

 

                                                              Gesamt:    6.767 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  HH     522                        Mädchen III   JtfO 

Walddörfer Gymnasium Hamburg   

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              263  Korff, Nora              1999  -1,0    10,44   482      
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                  253  Goedeke, Amelie          2001  -1,0    10,87   439  921 

                  261  Möhring, Lina            2000  -1,0    10,88  (438)     

 

800 m             259  Wittern, Carla           1998        2:30,86   506      

                  262  Rakowski, Kristin        1999        2:41,02   455  961 

                  257  Von Werder, Wiebke       2000        2:43,07  (445)     

 

Weitsprung        253  Goedeke, Amelie          2001  -0,7     4,45   488      

                  261  Möhring, Lina            2000  -1,3     4,25   465  953 

                  258  Kosmann, Charlotte       1998  -1,0     4,17  (456)     

 

Hochsprung        255  Wandersleb, Johanne      1999           1,49   499      

                  258  Kosmann, Charlotte       1998           1,45   475  974 

                  260  Keil, Lena               1998           1,37  (426)     

 

Kugelstoss (3 kg) 255  Wandersleb, Johanne      1999           9,35   446      

                  254  Hess, Greta              1999           8,94   429  875 

                  262  Rakowski, Kristin        1999           7,88  (383)     

 

Ballwurf 200g     255  Wandersleb, Johanne      1999          42,50   491      

                  254  Hess, Greta              1999          39,00   464  955 

                  262  Rakowski, Kristin        1999          36,50  (445)     

 

4 x 75 m  St. 1   263  Korff, Nora              1999          40,63  1025 1025 

                  253  Goedeke, Amelie          2001                          

                  260  Keil, Lena               1998                          

                  261  Möhring, Lina            2000                          

          St. 2   257  Von Werder, Wiebke       2000          disq.            

                  264  Wetzel, Sophia           1999                          

                  256  Böge, Linn               2000                          

                  258  Kosmann, Charlotte       1998                          

 

                                                              Gesamt:    6.664 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  SH     531                        Mädchen III   JtfO 

Gymnasium Altenholz            

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              369  Piepjunge, Zoe           1999  -1,0    10,64   462      

                  368  Lauterbach, Marie-Luise  2001  -1,4    11,12   416  878 

                  361  Bahnson, Marleen         2000  -1,4    11,34  (396)     

 

800 m             367  Kuchel, Cara             2000        2:43,19   444      

                  372  Van der Velden, Vera     2000        2:50,88   410  854 

                  362  Behrend, Karolin         1999        2:52,27  (405)     

 

Weitsprung        370  Schulenburg, Selina      1998  -0,2     4,93   541      

                  363  Hipp, Rica               1999  -1,3     4,35   477 1018 

                  369  Piepjunge, Zoe           1999  -1,3     4,27  (467)     
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Hochsprung        370  Schulenburg, Selina      1998           1,73   639      

                  367  Kuchel, Cara             2000           1,33   400 1039 

                  364  Janssen, Leoni           1998           1,29  (375)     

 

Kugelstoss (3 kg) 364  Janssen, Leoni           1998           9,44   450      

                  371  Seidel, Henriette        1998           8,56   413  863 

 

Ballwurf 200g     364  Janssen, Leoni           1998          44,50   505      

                  363  Hipp, Rica               1999          43,50   498 1003 

                  371  Seidel, Henriette        1998          42,50  (491)     

 

4 x 75 m  St. 1   370  Schulenburg, Selina      1998          41,14   998  998 

                  367  Kuchel, Cara             2000                          

                  371  Seidel, Henriette        1998                          

                  368  Lauterbach, Marie-Luise  2001                          

          St. 2   366  Kropf, Sophia            2000          42,94  (905)     

                  361  Bahnson, Marleen         2000                          

                  369  Piepjunge, Zoe           1999                          

                  365  Kropf, Juliana           2000                          

 

                                                              Gesamt:    6.653 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  HB     521                        Mädchen III   JtfO 

Obersch. Ronzelenstraße Bremen 

23.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

75 m              241  Seidler, Stina           1998  -0,7     9,83   550      

                  242  Janina, Selvarajah       1999  -1,0    10,85   441  991 

                  250  Stein, Theresa           2001  -1,4    10,90  (436)     

 

800 m             247  Schwenke, Kim-Michelle   1999        2:43,00   445      

                  244  Bunzel, Natalie          1998        2:51,29   409  854 

                  249  Frackmann, Hanna         2001        2:58,83  (378)     

 

Weitsprung        242  Janina, Selvarajah       1999  +0,3     4,63   508      

                  246  Bierwirth, Isabel        1999  -0,3     4,03   439  947 

                  241  Seidler, Stina           1998          aufg.            

 

Hochsprung        245  Reß, Katharina           1999           1,39   438      

                  247  Schwenke, Kim-Michelle   1999           1,33   400  838 

                  241  Seidler, Stina           1998       JtfO ab.            

 

Kugelstoss (3 kg) 244  Bunzel, Natalie          1998           8,12   394      

                  252  Butler, Ashley           1998           7,35   359  753 

                  243  Müller, Katrina          1998           7,12  (349)     
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Ballwurf 200g     252  Butler, Ashley           1998          37,50   453      

                  249  Frackmann, Hanna         2001          36,50   445  898 

                  248  Thürnagel, Anna          2000          30,50  (395)     

 

4 x 75 m  St. 1   242  Janina, Selvarajah       1999          42,23   941  941 

                  244  Bunzel, Natalie          1998                          

                  246  Bierwirth, Isabel        1999                          

                  250  Stein, Theresa           2001                          

          St. 2   249  Frackmann, Hanna         2001          43,83  (862)     

                  251  van Kempen, Linya        2001                          

                  248  Thürnagel, Anna          2000                          

                  245  Reß, Katharina           1999                          

 

                                                              Gesamt:    6.222 
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Mädchen II 

 

 

Endstand Mannschafts-Ergebnis: 

 

 1. MV    508    Sportgymnasium Neubrandenburg                           8.516 

 2. HE    507    Carl-von-Weinberg-Schule F.a.M                          7.950 

 3. SL    512    Gymn. am Rotenbühl Saarbrücken                          7.864 

 4. BB    504    Sportschule Potsdam                                     7.728 

 5. SN    513    Sportgymnasium Chemnitz                                 7.578 

 6. BW    501    Otto-Hahn-Gymnasium Karlsruhe                           7.568 

 7. BE    503    SLZ Berlin                                              7.567 

 8. TH    516    Sportgymnasium Jena                                     7.537 

 9. NW    510    Norbert-Gymnasium Knechtsteden                          7.502 

10. BY    502    Isar-Gymnasium München                                  7.187 

11. RP    511    Maria Ward Schule Mainz                                 6.910 

12. ST    514    Sportgymnasium Magdeburg                                6.878 

13. NI    509    Ratsgymnasium Rotenburg                                 6.855 

14. SH    515    Marion-Dönhoff Gym. Mölln                               6.416 

15. HH    506    Luisengymnasium Bergedorf                               6.300 

16. HB    505    Obersch. Ronzelenstraße Bremen                          6.187 
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______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  MV     508                        Mädchen II    JtfO 

Sportgymnasium Neubrandenburg  

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              85  Schulz, Tracey           1996  -1,2    12,50   608      

                   89  Pagels, Luisa            1996  -1,2    12,69   590 1198 

                   92  Henkel, Julia            1996  -0,9    13,23  (541)     

 

800 m              91  Hochkeppler, Lilli Ann   1997        2:21,61   560      

                   88  Thiel, Carina            1996        2:22,68   553 1113 

                   87  Richter, Wibke           1996        2:23,88  (546)     

 

Weitsprung         86  Vita, Claudina           1996  -0,6     5,64   616      

                   89  Pagels, Luisa            1996  +0,4     5,34   585 1201 

                   96  Mattern, Katharina       1997  -0,9     4,99  (548)     

 

Hochsprung         93  Weißenberg, Sophie       1997           1,67   605      

                   95  Michaelis, Lea           1998           1,59   559 1164 

 

Kugelstoss (3 kg)  90  Nehls, Anika             1997          16,25   691      

                   86  Vita, Claudina           1996          14,31   629 1320 

                   94  Kempke, Lara             1997          13,70  (608)     

 

Speerwurf (500 g)  93  Weißenberg, Sophie       1997          44,71   619      

                   86  Vita, Claudina           1996          40,36   586 1205 

                   95  Michaelis, Lea           1998          18,68  (385)     

 

4 x 100 m  St. 1   92  Henkel, Julia            1996          48,08  1315 1315 

                   85  Schulz, Tracey           1996                          

                   93  Weißenberg, Sophie       1997                          

                   89  Pagels, Luisa            1996                          

          St. 2    96  Mattern, Katharina       1997          51,40  (1151     

                   95  Michaelis, Lea           1998                          

                   88  Thiel, Carina            1996                          

                   91  Hochkeppler, Lilli Ann   1997                          

 

                                                              Gesamt:    8.516 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  HE     507                        Mädchen II    JtfO 

Carl-von-Weinberg-Schule F.a.M 

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              79  Zimmer, Maureen          1996  -0,9    13,33   532      
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                   78  Kunz, Alina              1998  -0,9    13,64   506 1038 

                   73  Jedzini, Helena          1996  -1,4    13,78  (495)     

 

800 m              76  Krüger, Maimuna          1997        2:24,17   544      

                   82  Kelety, Elena            1999        2:24,74   541 1085 

 

Weitsprung         75  Buschung, Nathalie       1996  +0,0     5,62   614      

                   82  Kelety, Elena            1999  -0,5     5,39   590 1204 

                   78  Kunz, Alina              1998  -0,9     4,92  (540)     

 

Hochsprung         75  Buschung, Nathalie       1996           1,67   605      

                   83  Sinning, Miriam          1999           1,59   559 1164 

                   77  Luckmann, Julia          1996           1,51  (511)     

 

Kugelstoss (3 kg)  80  Zorn, Sara-Lisa          1996          12,92   581      

                   81  Schilling, Alicia        1997          12,14   554 1135 

                   74  Daum, Nadine             1996           8,98  (431)     

 

Speerwurf (500 g)  80  Zorn, Sara-Lisa          1996          39,45   578      

                   77  Luckmann, Julia          1996          37,21   561 1139 

                   74  Daum, Nadine             1996          33,35  (528)     

 

4 x 100 m  St. 1   78  Kunz, Alina              1998          50,66  1185 1185 

                   75  Buschung, Nathalie       1996                          

                   79  Zimmer, Maureen          1996                          

                   82  Kelety, Elena            1999                          

          St. 2    76  Krüger, Maimuna          1997          52,44  (1104     

                   73  Jedzini, Helena          1996                          

                   83  Sinning, Miriam          1999                          

                   77  Luckmann, Julia          1996                          

 

                                                              Gesamt:    7.950 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  SL     512                        Mädchen II    JtfO 

Gymn. am Rotenbühl Saarbrücken 

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             137  Adjel, Abigail           1997  -1,2    12,50   608      

                  141  Gorges, Celina           1998  -0,9    13,28   537 1145 

                  143  Jakobs, Svenja           1998  -0,4    13,47  (520)     

 

800 m             133  Mergener, Lea            1996        2:28,93   517      

                  136  Hoffmann, Karen          1998        2:34,86   485 1002 

                  139  Eiden, Sarah             1997        2:43,09  (445)     

 

Weitsprung        137  Adjel, Abigail           1997  -1,9     5,66   618      

                  142  Schweizer, Celina        1999  -1,7     5,05   554 1172 

                  138  Leguede, Aline           1997  -1,5     4,59  (504)     
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Hochsprung        138  Leguede, Aline           1997           1,63   582      

                  142  Schweizer, Celina        1999           1,51   511 1093 

                  144  Jost, Kristina           1998           1,39  (438)     

 

Kugelstoss (3 kg) 140  Schlegel, Anna           1997          12,93   582      

                  134  Grauvogel, Luisa         1996          12,57   569 1151 

                  141  Gorges, Celina           1998           9,80  (465)     

 

Speerwurf (500 g) 134  Grauvogel, Luisa         1996          41,80   597      

                  140  Schlegel, Anna           1997          27,10   472 1069 

                  135  Schimke, Katharina       1999          12,86  (312)     

 

4 x 100 m  St. 1  141  Gorges, Celina           1998          49,69  1232 1232 

                  137  Adjel, Abigail           1997                          

                  134  Grauvogel, Luisa         1996                          

                  142  Schweizer, Celina        1999                          

          St. 2   143  Jakobs, Svenja           1998          53,80  (1045     

                  135  Schimke, Katharina       1999                          

                  138  Leguede, Aline           1997                          

                  144  Jost, Kristina           1998                          

 

                                                              Gesamt:    7.864 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BB     504                        Mädchen II    JtfO 

Sportschule Potsdam            

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              37  Hasse, Paula             1997  -0,9    12,75   584      

                   40  Finger, Lena-Sophie      1997  -1,4    13,26   538 1122 

                   39  Henschel, Laura          1997  -1,6    13,42  (525)     

 

800 m              46  Feige, Saskia            1997        2:23,92   546      

                   44  Busse, Michelle          1997        2:28,57   519 1065 

                   45  Grybowski, Inga          1998        2:40,48  (457)     

 

Weitsprung         37  Hasse, Paula             1997  -1,8     5,45   596      

                   43  Klamke, Laura            1996  -0,4     4,80   527 1123 

                   47  Lilie, Lena              1997  -0,8     4,77  (524)     

 

Hochsprung         43  Klamke, Laura            1996           1,59   559      

                   40  Finger, Lena-Sophie      1997           1,59   559 1118 

                   48  Dörries, Lea Marsina     1999           1,47  (487)     

 

Kugelstoss (3 kg)  41  Ortha, Klara             1997          12,99   584      

                   42  Lehmann, Maxie           1996          11,85   543 1127 

                   47  Lilie, Lena              1997           9,91  (469)     
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Speerwurf (500 g)  41  Ortha, Klara             1997          45,04   621      

                   42  Lehmann, Maxie           1996          40,22   584 1205 

                   47  Lilie, Lena              1997          39,93  (582)     

 

4 x 100 m  St. 2   46  Feige, Saskia            1997          55,68   968  968 

                   45  Grybowski, Inga          1998                          

                   44  Busse, Michelle          1997                          

                   43  Klamke, Laura            1996                          

          St. 1    37  Hasse, Paula             1997          aufg.            

                   40  Finger, Lena-Sophie      1997                          

                   39  Henschel, Laura          1997                          

                   41  Ortha, Klara             1997                          

 

                                                              Gesamt:    7.728 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  SN     513                        Mädchen II    JtfO 

Sportgymnasium Chemnitz        

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             145  Pittschaft, Lavinia      1996  -0,9    13,45   522      

                  149  Schubert, Tammy          1998  -1,6    13,50   518 1040 

                  155  Rothenberger, Antonia    1997  -1,6    13,64  (506)     

 

800 m             150  Kreher, Susanne          1998        2:25,20   538      

                  151  Schmiedel, Alena         1998        2:36,11   479 1017 

                  154  Straßberger, Selina      1999        2:41,55  (452)     

 

Weitsprung        149  Schubert, Tammy          1998  -0,6     5,17   567      

                  152  Otto, Vanessa            1997  +0,0     5,07   556 1123 

                  155  Rothenberger, Antonia    1997  +0,0     4,47  (490)     

 

Hochsprung        152  Otto, Vanessa            1997           1,47   487      

                  148  Hoffmann, Alicia         1996           1,43   463  950 

                  154  Straßberger, Selina      1999           1,23  (335)     

 

Kugelstoss (3 kg) 147  Schmidt, Sarah           1997          15,07   654      

                  148  Hoffmann, Alicia         1996          13,68   607 1261 

                  146  König, Julia             1997          10,08  (476)     

 

Speerwurf (500 g) 146  König, Julia             1997          34,13   535      

                  147  Schmidt, Sarah           1997          33,73   532 1067 

                  156  Peikert, Pauline         1997          30,73  (506)     

 

4 x 100 m  St. 1  145  Pittschaft, Lavinia      1996          52,07  1120 1120 

                  149  Schubert, Tammy          1998                          

                  155  Rothenberger, Antonia    1997                          

                  153  Hansel, Veronica         1998                          
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          St. 2   152  Otto, Vanessa            1997          52,69  (1093     

                  148  Hoffmann, Alicia         1996                          

                  154  Straßberger, Selina      1999                          

                  150  Kreher, Susanne          1998                          

 

                                                              Gesamt:    7.578 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BW     501                        Mädchen II    JtfO 

Otto-Hahn-Gymnasium Karlsruhe  

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m               2  Sickinger, Nadine        1997  -1,6    13,37   529      

                    7  Hosseini-Khorassani, Suh 1998  -0,9    13,43   524 1053 

                    6  Kleyer, Carolin          1999  -1,4    13,50  (518)     

 

800 m               6  Kleyer, Carolin          1999        2:30,09   511      

                    9  Nohe, Michelle           1997        2:31,56   503 1014 

                    3  Waßmuth, Tabea           1996        2:32,77  (496)     

 

Weitsprung          1  Tuxford, Kristin         1997  -0,3     5,35   586      

                   10  Mall, Alexa              1998  -0,5     4,92   540 1126 

                   12  Lange, Jessica           1998  -0,3     4,20  (459)     

 

Hochsprung          8  Sheehan, Vivian          1997           1,55   535      

                    5  Schmitt, Anne            1998           1,43   463  998 

                    2  Sickinger, Nadine        1997           1,43  (463)     

 

Kugelstoss (3 kg)   1  Tuxford, Kristin         1997          12,85   579      

                    2  Sickinger, Nadine        1997          11,20   519 1098 

                   11  Langkabel, Ronja         1996          10,38  (488)     

 

Speerwurf (500 g)   1  Tuxford, Kristin         1997          45,01   621      

                    4  Weiß, Meike              1997          34,45   538 1159 

                   11  Langkabel, Ronja         1996          31,69  (514)     

 

4 x 100 m  St. 1   10  Mall, Alexa              1998          52,08  1120 1120 

                    7  Hosseini-Khorassani, Suh 1998                          

                    6  Kleyer, Carolin          1999                          

                   12  Lange, Jessica           1998                          

          St. 2     3  Waßmuth, Tabea           1996          55,09  (992)     

                    4  Weiß, Meike              1997                          

                    8  Sheehan, Vivian          1997                          

                    9  Nohe, Michelle           1997                          

 

                                                              Gesamt:    7.568 

 

 

 

 



 

 
 

JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA 

Bundesfinale 2013  -  Leichtathletik 

Wettkampfergebnisse vom 24.09.2013 

 
 

 
 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BE     503                        Mädchen II    JtfO 

SLZ Berlin                     

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              25  Richter, Hendrike        1997  -1,2    12,74   585      

                   27  Krause, Nele             1997  -1,6    13,23   541 1126 

                   26  Hedrich, Pauline         1997  -1,6    13,63  (507)     

 

800 m              34  Schultze-Berndt, Carmen  1996        2:22,35   555      

                   28  Fröhlich, Ida            1996        2:22,78   553 1108 

                   25  Richter, Hendrike        1997          aufg.            

 

Weitsprung         29  Hülse, Patricia          1996  -0,1     5,30   581      

                   36  Gerlach, Sofie           1996  -0,3     4,84   531 1112 

                   35  Efinger, Kim             1998  -0,1     4,73  (519)     

 

Hochsprung         29  Hülse, Patricia          1996           1,63   582      

                   32  Prosch, Pia              1996           1,47   487 1069 

                   31  Wegner, Lisa-Marie       1997           1,43  (463)     

 

Kugelstoss (3 kg)  30  Link, Jessica            1996          10,52   493      

                   33  Heigl, Kathleen          1996          10,14   478  971 

                   31  Wegner, Lisa-Marie       1997           9,66  (459)     

 

Speerwurf (500 g)  30  Link, Jessica            1996          31,21   510      

                   31  Wegner, Lisa-Marie       1997          29,31   493 1003 

 

4 x 100 m  St. 1   32  Prosch, Pia              1996          50,81  1178 1178 

                   25  Richter, Hendrike        1997                          

                   26  Hedrich, Pauline         1997                          

                   27  Krause, Nele             1997                          

          St. 2    29  Hülse, Patricia          1996          52,68  (1093     

                   28  Fröhlich, Ida            1996                          

                   35  Efinger, Kim             1998                          

                   33  Heigl, Kathleen          1996                          

 

                                                              Gesamt:    7.567 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  TH     516                        Mädchen II    JtfO 

Sportgymnasium Jena            

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             182  Frommann, Eleni          1997  -1,2    12,69   590      

                  183  Karczmarczyk, Lisa       1997  -1,2    13,23   541 1131 



 

 
 

JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA 

Bundesfinale 2013  -  Leichtathletik 

Wettkampfergebnisse vom 24.09.2013 

 
 

 
 

 

 

                  186  Dietzsch, Constanze      1997  -1,2    13,55  (514)     

 

800 m             192  Liebmann, Maximiliane    1998        2:33,51   492      

                  188  Linke, Lisa              1997        2:36,79   475  967 

                  181  Spörl, Lara              1997        2:39,48  (462)     

 

Weitsprung        182  Frommann, Eleni          1997  -0,4     5,57   608      

                  185  Weis, Cynthia            1997  -0,4     5,40   591 1199 

                  184  Kohlberg, Emelie         1997  +0,0     4,80  (527)     

 

Hochsprung        185  Weis, Cynthia            1997           1,55   535      

                  189  Schauerhammer, Lucia     1999           1,47   487 1022 

                  190  Krampitz, Angelie        1998           1,43  (463)     

 

Kugelstoss (3 kg) 189  Schauerhammer, Lucia     1999          10,84   505      

                  184  Kohlberg, Emelie         1997           9,78   464  969 

 

Speerwurf (500 g) 189  Schauerhammer, Lucia     1999          32,66   523      

                  190  Krampitz, Angelie        1998          29,95   499 1022 

 

4 x 100 m  St. 1  183  Karczmarczyk, Lisa       1997          49,80  1227 1227 

                  182  Frommann, Eleni          1997                          

                  185  Weis, Cynthia            1997                          

                  186  Dietzsch, Constanze      1997                          

          St. 2   184  Kohlberg, Emelie         1997          53,82  (1044     

                  181  Spörl, Lara              1997                          

                  192  Liebmann, Maximiliane    1998                          

                  188  Linke, Lisa              1997                          

 

                                                              Gesamt:    7.537 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  NW     510                        Mädchen II    JtfO 

Norbert-Gymnasium Knechtsteden 

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             113  Hering, Michelle         1998  -1,2    12,57   602      

                  118  Philipps, Lea            1997  -0,9    13,07   555 1157 

                  120  Wienecke, Lea            1997  -1,4    13,88  (487)     

 

800 m             112  Fritsche, Linda          1996        2:30,26   510      

                  119  Stockhausen, Mara        1997        2:41,98   450  960 

 

Weitsprung        118  Philipps, Lea            1997  -0,6     5,23   573      

                  111  Everts, Katharina        1996  -1,2     5,08   557 1130 

                  115  Montag, Jennifer         1998  -0,4     5,00  (549)     

 

Hochsprung        116  Neef, Kira               1996           1,59   559      

                  117  Neef, Leonie             1998           1,51   511 1070 
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Bundesfinale 2013  -  Leichtathletik 
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Kugelstoss (3 kg) 110  Beyerlein, Melina        1998          10,95   510      

                  109  Ambs, Nele               1999           8,63   416  926 

                  113  Hering, Michelle         1998           8,53  (412)     

 

Speerwurf (500 g) 110  Beyerlein, Melina        1998          35,53   547      

                  111  Everts, Katharina        1996          29,70   496 1043 

 

4 x 100 m  St. 1  111  Everts, Katharina        1996          50,03  1216 1216 

                  113  Hering, Michelle         1998                          

                  118  Philipps, Lea            1997                          

                  115  Montag, Jennifer         1998                          

          St. 2   109  Ambs, Nele               1999          57,27  (908)     

                  119  Stockhausen, Mara        1997                          

                  116  Neef, Kira               1996                          

                  120  Wienecke, Lea            1997                          

 

                                                              Gesamt:    7.502 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  BY     502                        Mädchen II    JtfO 

Isar-Gymnasium München         

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              15  Heiß, Vivian             1998  -0,4    13,84   490      

                   19  Nowosad, Lisa            1997  -0,4    13,87   488  978 

                   13  Burger, Enya             1996  -1,4    14,12  (468)     

 

800 m              18  Obermaier, Anna-Lena     1996        2:35,38   483      

                   19  Nowosad, Lisa            1997        2:50,11   414  897 

 

Weitsprung         14  Beck, Sophie             1996  -0,2     4,89   537      

                   15  Heiß, Vivian             1998  +0,0     4,77   524 1061 

 

Hochsprung         14  Beck, Sophie             1996           1,59   559      

                   16  Huber, Paulina           1997           1,55   535 1094 

 

Kugelstoss (3 kg)  18  Obermaier, Anna-Lena     1996          11,14   517      

                   16  Huber, Paulina           1997          10,55   494 1011 

 

Speerwurf (500 g)  18  Obermaier, Anna-Lena     1996          42,17   599      

                   14  Beck, Sophie             1996          32,76   523 1122 

                   19  Nowosad, Lisa            1997          21,83  (419)     

 

4 x 100 m  St. 1   17  Markgraf, Tosha          1997          54,31  1024 1024 

                   15  Heiß, Vivian             1998                          

                   16  Huber, Paulina           1997                          

                   13  Burger, Enya             1996                          

 

 

                                                              Gesamt:    7.187 



 

 
 

JUGEND TRAINIERT FÜR OLYMPIA 

Bundesfinale 2013  -  Leichtathletik 

Wettkampfergebnisse vom 24.09.2013 

 
 

 
 

 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  RP     511                        Mädchen II    JtfO 

Maria Ward Schule Mainz        

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             131  Kallenberg, Friederike   1998  -1,4    13,91   485      

                  128  Becker, Julia            1997  -0,6    14,45   444  929 

                  129  Becker, Sophie           1997  -0,6    14,58  (434)     

 

800 m             123  Mayer, Paula             1997        2:22,83   552      

                  122  Klumb, Karolin           1996        2:42,93   446  998 

                  124  Brune, Lara              1997        2:49,53  (416)     

 

Weitsprung        125  Rausch, Isabelle         1997  -0,4     4,78   525      

                  130  Lackner, Johanna         1998  +0,0     4,44   487 1012 

                  129  Becker, Sophie           1997  +0,0     4,19  (458)     

 

Hochsprung        125  Rausch, Isabelle         1997           1,55   535      

                  127  Hildebrandt, Dana        1997           1,51   511 1046 

                  130  Lackner, Johanna         1998           1,35  (413)     

 

Kugelstoss (3 kg) 127  Hildebrandt, Dana        1997           9,71   461      

                  124  Brune, Lara              1997           7,43   363  824 

                  121  Kirch, Tanja             1996           6,76  (331)     

 

Speerwurf (500 g) 127  Hildebrandt, Dana        1997          32,32   520      

                  121  Kirch, Tanja             1996          30,66   505 1025 

                  131  Kallenberg, Friederike   1998          27,75  (478)     

 

4 x 100 m  St. 1  130  Lackner, Johanna         1998          53,08  1076 1076 

                  125  Rausch, Isabelle         1997                          

                  123  Mayer, Paula             1997                          

                  131  Kallenberg, Friederike   1998                          

          St. 2   129  Becker, Sophie           1997          57,30  (906)     

                  128  Becker, Julia            1997                          

                  124  Brune, Lara              1997                          

                  126  Wichert, Clara           1997                          

 

                                                              Gesamt:    6.910 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  ST     514                        Mädchen II    JtfO 

Sportgymnasium Magdeburg       

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             166  Schreiber, Minne         1998  -1,6    13,54   515      
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                  165  Schnehage, Isabel        1998  -1,6    13,73   499 1014 

                  161  Meißner, Lea             1998  -0,4    14,55  (436)     

 

800 m             159  Klein, Julia             1997        2:16,67   592      

                  163  Pfläging, Muriel         1996        2:17,98   583 1175 

                  164  Reichwald, Lilli-Marlen  1997        2:32,82  (496)     

 

Weitsprung        167  Sporleder, Paula         1998  -0,3     4,97   546      

                  165  Schnehage, Isabel        1998  -0,3     4,80   527 1073 

                  163  Pfläging, Muriel         1996  +0,0     4,68  (514)     

 

Hochsprung        162  Kolch, Annemarie         1997           1,43   463  463 

                  167  Sporleder, Paula         1998         o.g.V.            

 

Kugelstoss (3 kg) 168  Ter Burg, Josefin        1996          11,74   539      

                  160  Jackisch, Julie          1996          11,31   523 1062 

                  157  Bense, Carolin           1997          10,94  (509)     

 

Speerwurf (500 g) 160  Jackisch, Julie          1996          30,39   503      

                  158  Ender, Denise            1998          28,80   488  991 

                  168  Ter Burg, Josefin        1996          26,95  (471)     

 

4 x 100 m  St. 1  166  Schreiber, Minne         1998          52,53  1100 1100 

                  165  Schnehage, Isabel        1998                          

                  159  Klein, Julia             1997                          

                  163  Pfläging, Muriel         1996                          

          St. 2   161  Meißner, Lea             1998          54,90  (999)     

                  167  Sporleder, Paula         1998                          

                  158  Ender, Denise            1998                          

                  168  Ter Burg, Josefin        1996                          

 

                                                              Gesamt:    6.878 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  NI     509                        Mädchen II    JtfO 

Ratsgymnasium Rotenburg        

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             106  Fitschen, Anna-Lena      1997  -1,4    13,23   541      

                  104  Rohde, Hanna             1999  -0,4    14,41   447  988 

 

800 m              98  Stöckmann, Fenna         1999        2:39,88   460      

                  102  Wert, Michelle           1996        2:51,93   406  866 

                  105  Behrens, Wiebke          1996        2:58,47  (380)     

 

Weitsprung        106  Fitschen, Anna-Lena      1997  -0,7     5,26   576      

                  103  Klettke, Marsha          1996  -0,4     4,69   515 1091 
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Hochsprung        105  Behrens, Wiebke          1996           1,43   463      

                  103  Klettke, Marsha          1996           1,43   463  926 

                  100  Braun, Greta             1997           1,27  (362)     

 

Kugelstoss (3 kg)  97  Koß, Vanessa             1997          11,26   521      

                  105  Behrens, Wiebke          1996           8,65   417  938 

                  100  Braun, Greta             1997           8,14  (395)     

 

Speerwurf (500 g)  97  Koß, Vanessa             1997          33,04   526      

                  104  Rohde, Hanna             1999          31,45   512 1038 

 

4 x 100 m  St. 1   97  Koß, Vanessa             1997          54,68  1008 1008 

                  106  Fitschen, Anna-Lena      1997                          

                  104  Rohde, Hanna             1999                          

                  103  Klettke, Marsha          1996                          

 

 

                                                              Gesamt:    6.855 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  SH     515                        Mädchen II    JtfO 

Marion-Dönhoff Gym. Mölln      

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m             176  Baalmann, Hannah         1996  -0,6    14,23   460      

                  172  Mey, Ann-Elen            1997  -0,6    14,35   451  911 

                  173  Zenker, Victoria         1999  -0,6    14,97  (407)     

 

800 m             174  Skambath, Isabelle       1997        2:23,91   546      

                  171  Schütte, Anna            1999        2:39,14   464 1010 

 

Weitsprung        170  Mollenhauer, Katharina   1996  +0,0     4,18   457      

                  172  Mey, Ann-Elen            1997  -0,5     3,91   424  881 

                  174  Skambath, Isabelle       1997  +0,0     3,71  (400)     

 

Hochsprung        177  Arning, Selina           1996           1,43   463      

                  176  Baalmann, Hannah         1996           1,43   463  926 

 

Kugelstoss (3 kg) 169  Wölk, Louisa             1996           9,39   448      

                  175  Haß, Sara                1996           9,24   442  890 

                  170  Mollenhauer, Katharina   1996           8,33  (403)     

 

Speerwurf (500 g) 169  Wölk, Louisa             1996          25,75   459      

                  177  Arning, Selina           1996          19,92   399  858 

 

4 x 100 m  St. 1  170  Mollenhauer, Katharina   1996          56,42   940  940 

                  172  Mey, Ann-Elen            1997                          

                  169  Wölk, Louisa             1996                          

                  177  Arning, Selina           1996                          
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          St. 2   174  Skambath, Isabelle       1997          56,60  (933)     

                  176  Baalmann, Hannah         1996                          

                  171  Schütte, Anna            1999                          

                  173  Zenker, Victoria         1999                          

 

                                                              Gesamt:    6.416 

 

______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  HH     506                        Mädchen II    JtfO 

Luisengymnasium Bergedorf      

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              61  Wollenhaupt, Karlotta    1996  -0,4    14,09   471      

                   68  Dangeleit, Denise        1999  -0,4    14,89   413  884 

                   62  Schloh, Helen            1997  -0,6    15,55  (369)     

 

800 m              65  Krahn, Nele              1996        2:45,65   433      

                   64  Messner, Lena            1999        2:48,26   422  855 

                   67  Minino Holldack, Sarah   1997        2:51,98  (406)     

 

Weitsprung         61  Wollenhaupt, Karlotta    1996  -0,4     4,44   487      

                   69  Nagel, Alina             1999  -0,4     4,20   459  946 

                   68  Dangeleit, Denise        1999  -0,6     3,85  (417)     

 

Hochsprung         68  Dangeleit, Denise        1999           1,47   487      

                   69  Nagel, Alina             1999           1,43   463  950 

                   62  Schloh, Helen            1997           1,27  (362)     

 

Kugelstoss (3 kg)  66  Wisniewski, Valea Kim    1996           9,92   470      

                   72  Gloor, Katharina         1999           9,33   446  916 

                   63  Liberra, Lucille         1998           8,86  (426)     

 

Speerwurf (500 g)  66  Wisniewski, Valea Kim    1996          22,46   426      

                   70  Frank, Antonia           1996          21,71   418  844 

                   65  Krahn, Nele              1996          21,47  (416)     

 

4 x 100 m  St. 1   61  Wollenhaupt, Karlotta    1996          57,35   905  905 

                   62  Schloh, Helen            1997                          

                   69  Nagel, Alina             1999                          

                   70  Frank, Antonia           1996                          

          St. 2    64  Messner, Lena            1999          disq.            

                   72  Gloor, Katharina         1999                          

                   71  Wedderien, Saskia        1996                          

                   63  Liberra, Lucille         1998                          

 

                                                              Gesamt:    6.300 
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______________________________________________________________________________ 

 

Mannschaft:  HB     505                        Mädchen II    JtfO 

Obersch. Ronzelenstraße Bremen 

24.09.2013 

 

Disziplin       St-Nr. Name,Vorname              JG   Wind   Leistg.   Punkte 

______________________________________________________________________________ 

 

100 m              54  Trumann, Alina           1996  -1,4    13,73   499      

                   58  Köster, Rica             1997  -0,6    14,62   431  930 

                   57  Pohle, Lea-Sophie        1998  -0,6    14,67  (428)     

 

800 m              53  Böker, Svea              1997        2:49,35   417      

                   52  Grashoff, Juliane        1997        2:51,92   406  823 

                   55  Blome, Annalena          1997        3:03,22  (362)     

 

Weitsprung         54  Trumann, Alina           1996  -0,2     4,74   520      

                   57  Pohle, Lea-Sophie        1998  +0,0     4,19   458  978 

                   52  Grashoff, Juliane        1997  -0,3     3,71  (400)     

 

Hochsprung         51  Franke, Pia              1996           1,31   388      

                   50  Dronia, Celina           1996           1,27   362  750 

                   49  Kreya, Karina            1996           1,27  (362)     

 

Kugelstoss (3 kg)  51  Franke, Pia              1996           9,82   466      

                   59  Heitmann, Helen          1996           7,95   387  853 

                   56  Protzner, Christine      1997           6,78  (332)     

 

Speerwurf (500 g)  51  Franke, Pia              1996          28,64   487      

                   50  Dronia, Celina           1996          23,30   435  922 

                   49  Kreya, Karina            1996          16,00  (353)     

 

4 x 100 m  St. 1   57  Pohle, Lea-Sophie        1998          56,64   931  931 

                   53  Böker, Svea              1997                          

                   58  Köster, Rica             1997                          

                   54  Trumann, Alina           1996                          

          St. 2    52  Grashoff, Juliane        1997          disq.            

                   59  Heitmann, Helen          1996                          

                   50  Dronia, Celina           1996                          

                   55  Blome, Annalena          1997                          

 

                                                              Gesamt:    6.187 
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